Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que informe este

vereador, em tempo hábil, sobre o cumprimento das seguintes melhorias por meio das

emendas impositivas:

1) Instalação de lombada na Rua 13 de Maio, em frente da mercearia do

Mané Careca;

2) Instalação de Academia ao ar livre na Praça da Igreja Santa Luzia, no

Jardim Buscardi;

3) Reforma e ampliação do muro do CAPS, no Jardim São Sebastião.

Este vereador já repassou a quantia necessária para a execução destas

melhorias por meio de emendas impositivas, e vem sendo cobrado pelos

munícipes para a concretização das obras.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de maio de 2019.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 097/2019

Recebido em 13/05/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
13/05/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..